СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

15.12.2020 № 73-РСД

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту

жительства на 1-й квартал 2021 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», на основании обращения главы управы района Лианозово от

04.12.2020 №09-14-13/20,

Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:

1. Согласовать внесенный главой управы района Лианозово

ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2021 года

(приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, управу района Лианозово

города Москвы в течение 3 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Лианозово http://lianozovomo.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Лианозово Журкову М.И.

Глава муниципального

округа Лианозово                                                      М.И. Журкова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

от 15.12.2020 № 73-РСД

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

на 1-й квартал 2021 года

Досуговые и социально-воспитательные мероприятия

№
Наименование

мероприятия

В рамках какой календарной

даты или программы

Дата и время

проведения
Место проведения

Количество

участников

Организатор

мероприятия

1

Танцевально-игровая

программа "Леденцовая

дискотека 2021"

Рождественские каникулы
  январь

2021

Каток

Вологодский проезд
100

ГБУ ЦДКС

"Лидер"

2

"Моё изобретение"

выставка детских поделок

(изобретений)

День детских изобретений 15 января 2021 https://vk.com/cdkslider  ГБУ ЦДКС

"Лидер"

3

Праздник посвященный

Татьяниному Дню

Татьянин День январь

2021

КАТОК

Вологодский проезд

https://vk.com/cdkslider

100 ГБУ ЦДКС

"Лидер"

4

"Ой……..., кончился

интернет!" "Мой день без

интернета" выставка

детских рисунков (чем я

занимаюсь когда у меня

нет интернета)

Международный день без

интернета.

25 января 2021-31

января 2021
https://vk.com/cdkslider

ГБУ ЦДКС

"Лидер"

5

Литературно-музыкальная

композиция "Мы отстояли

тебя СТАЛИНГРАД"

День разгрома советскими

войсками немецко-фашистских

войск в Сталинградской битве

(1943 год)

02 февраля

2021,

15.00 - 16.00

https://vk.com/cdkslider  ГБУ ЦДКС

"Лидер"

https://vk.com/cdkslider
https://vk.com/cdkslider
https://vk.com/cdkslider
https://vk.com/cdkslider

3

6

Фотовыставка «Зимняя

сказка»

Рождественские каникулы январь-февраль

2021, во время

работы центров

РДПМОО «Водолей»

Абрамцевская, д.16б,

Абрамцевская, д.8а,

Абрамцевская, д.9к.1

40 РДПМОО

«Водолей»

7

Выставка рисунков "Папа,

как я люблю тебя!"

День защитника Отечества 17 - 23 февраля

2021

https://vk.com/cdkslider  ГБУ ЦДКС

"Лидер"

8

Изо-выставка «8

МАРТА+23 ФЕВРАЛЯ»

День защитника Отечества,

Международный женский день

февраль-март

2021, во время

работы центров

РДПМОО «Водолей»

Абрамцевская, д.16б,

Абрамцевская, д.8а,

Абрамцевская, д.9к.1

40 РДПМОО

«Водолей»

9

Открытое занятие в

танцевальной студии

«Импульс»

-  РДПМОО «Водолей»

Абрамцевская,д.9,к.1

20

10

Открытое занятие  в

танцевальной студии

«Созвездие», посвященные

празднику  8 марта

Международный женский день март 2021 РДПМОО «Водолей»

Абрамцевская,д.9,к.1

20 РДПМОО

«Водолей»

11

Праздник двора

"Провожаем зиму,

встречаем весну"

Масленица
14 марта 2021,

12.00 - 13.00
https://vk.com/cdkslider

ГБУ ЦДКС

"Лидер"

12
Мастер-класс

"Масленичная кукла"
Масленица

14 марта 2021,

13.00 - 14.00
https://vk.com/cdkslider

ГБУ ЦДКС

"Лидер"

13

Выставка детских поделок

и рисунков "Любимая

мама, это для тебя"

Международный женский день
01 марта 2021 –

08 марта 2021
https://vk.com/cdkslider

ГБУ ЦДКС

"Лидер"

14

Концертная программа для

женщин (мам)

"8 марта - день особый"

Международный женский день 05 марта 2021

или

08 марта 2021,

12.00 - 13.00

https://vk.com/cdkslider  ГБУ ЦДКС

"Лидер"

https://vk.com/cdkslider
https://vk.com/cdkslider
https://vk.com/cdkslider
https://vk.com/cdkslider
https://vk.com/cdkslider

4

15

Праздник Весны "8марта"

концертная программа для

ВЕТЕРАНОВ

Международный женский день 10 марта 2021,

15.00 - 16.00

https://vk.com/cdkslider  ГБУ ЦДКС

"Лидер"

16

Экскурсионно-

познавательное

мероприятие для детей и

подростков, состоящих на

внутришкольном учете, а

также на учете в КДН и ЗП

и ОДН ОВД района

Организация досуга детей

"группы риска"

24 марта 2021,

15.00

https://vk.com/cdkslider  ГБУ ЦДКС

"Лидер",

КДН и ЗП

района

Лианозово

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

№

п/п

Наименование мероприятия Даты

проведения

Место проведения Планируемое

число

участников

Организации,

проводящие

мероприятия

1
Веселые старты

(Новогодние каникулы в Лианозово)
январь 2021 Каток на Вологодском проезде 80

ГБУ ЦДКС

«Лидер»

2
Турнир по хоккею

(Новогодние каникулы в Лианозово)
январь 2021 Каток на Вологодском проезде 80

ГБУ ЦДКС

«Лидер»

3
Соревнования "Шорт-трек"

(Новогодние каникулы в Лианозово)
январь 2021 Каток на Вологодском проезде 40

ГБУ ЦДКС

«Лидер»

4 Рождественский турнир по настольному теннису январь 2021
ГБУ ЦДКС "Лидер"

ул. Псковская, д.9, к.2
30

ГБУ ЦДКС

«Лидер»

5 Зимний турнир порегби январь 2021 Спортивные площадки района 60
ГБУ ЦДКС

«Лидер»

6

Районный этап Кубка Префекта СВАО-2021,

"Московский двор-спортивный двор"

"Турнир по мини-футболу"

январь 2021
Спортивная площадка

ул. Череповецкая, д. 5/14
80

ГБУ ЦДКС

«Лидер»

7 Мастер класс по тайскому боксу    январь 2021
АНО ДЮСОЦ «ИМА»

ул. Абрамцевская, д.9, к.1
40

АНО ДЮСОЦ

«ИМА»

https://vk.com/cdkslider
https://vk.com/cdkslider

5

8
Районный этап Кубка Префекта СВАО-2021

"Спорт для всех "Лыжные гонки"
январь 2021

Лесопарковая зона

ул. Угличская, д.13
50

ГБУ ЦДКС

«Лидер»

9

Районный этап Кубка Префекта СВАО-2021,

среди населения старшего и пожилого возрастов

"Настольный теннис"

февраль 2021
ГБУ ЦДКС "Лидер"

ул. Псковская, д.9, к.2
30

ГБУ ЦДКС

«Лидер»

10
Районный этап Кубка Префекта СВАО-2021,

"Всей семьей за здоровьем" "Зимние забавы"
февраль 2021

Спортивная площадка

ул. Псковская, д.7, к.2
50

ГБУ ЦДКС

«Лидер»

11

Районный этап Кубка Префекта СВАО-2021,

среди населения старшего и пожилого возрастов

"Турнир по шахматам"

февраль 2021
ГБУ ЦДКС "Лидер"

ул. Псковская, д.9, к.2
30

ГБУ ЦДКС

«Лидер»

12

Районный этап Кубка Префекта СВАО-2021,

среди населения старшего и пожилого возрастов

"Турнир по дартс"

февраль 2021
ГБУ ЦДКС "Лидер"

ул. Псковская, д.9, к.2
30

ГБУ ЦДКС

«Лидер»

13
Первенство района по лыжным гонкам среди

дошкольных учреждений района.
февраль 2021

Лесопарковая зона,

ул. Угличская, д.13
200

ГБУ ЦДКС

«Лидер»

14
Турнир по каратэ посвященный  Дню Защитника

Отечества
февраль 2021

АНО ДЮСОЦ «ИМА»

ул. Абрамцевская, д.9, к.1
80

АНО ДЮСОЦ

«ИМА»

15
Открытый ринг СК по боксу, посвященный  Дню

Защитника Отечества
февраль 2021

АНО СК «Лианозово»

Алтуфьевское шоссе, д.87
30

АНО СК

«Лианозово»

16
Открытое первенство СК по самбо, посвященные

Дню Защитника Отечества
февраль 2021

АНО СК «Лианозово»

Алтуфьевское шоссе, д.87
70

АНО СК

«Лианозово»

17
Соревнования по регби в рамках празднования

Дня защитника Отечества
февраль 2021

ГБОУ Школа № 166

Алтуфьевское шоссе, д.97, к3
60

ГБУ ЦДКС

«Лидер»

18

Соревнования среди младших групп по

художественной гимнастике, посвященные

Дню 8  марта

март 2021

АНО СК «Лианозово»

Алтуфьевское шоссе, д.87
20

АНО СК

«Лианозово»

19 Соревнования по брейк-дансу
март 2021

АНО ДЮСОЦ «ИМА»

ул. Абрамцевская, д.9, к. 1
50

ГБУ ЦДКС

«Лидер»,

АНО ДЮСОЦ

«ИМА»

20
Районный этап Кубка Префекта СВАО-2021,

"Всей семьей за здоровьем" "Весенние забавы"

март 2021

Спортивная площадка

ул. Новгородская,д.11, к. 2
50

ГБУ ЦДКС

«Лидер»

6

21

Турнир по футболу в рамках формирование

 культуры межнационального общения

март 2021

Спортивная площадка

ул. Череповецкая, д. 5/14
40

ГБУ ЦДКС

«Лидер»

22
Районный этап Кубка Префекта СВАО-2021,

"Московский двор-спортивный двор" "Шахматы"

март 2021

ГБУ ЦДКС "Лидер"

ул. Псковская, д.9, к.2
20

ГБУ ЦДКС

«Лидер»

23
Фестиваль боевых искусств

муниципального округа Лианозово

март 2021

АНО ДЮСОЦ «ИМА»

ул. Абрамцевская, д.9, к.1
130

АНО ДЮСОЦ

«ИМА»

24

Районный этап Кубка Префекта СВАО-2021,

"Московский двор-спортивный двор"

"Турнир по шашкам"

март 2021

ГБУ ЦДКС "Лидер"

ул. Псковская, д.9, к.2
30

ГБУ ЦДКС

«Лидер»